תפ"מ 19042-05-22 מת"ם - מרכז תעשיות מדע חיפה בע"מ נ' גן הקונגרסים - ע.ב ארועים
בע"מ
תיק חיצוני:

מספר בקשה: 4

בפני כבוד השופטת הדס שכטר ישראלי
התובעת מת"ם - מרכז תעשיות מדע חיפה בע"מ
נגד גן הקונגרסים - ע.ב ארועים בע"מ
הנתבעת
**החלטה**

1. תקנה 78 (א) (2) וסעיף 78(ג) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018 מעניקה לבית המשפט סמכות להורות על העברת תביעה בסדר דין מהיר לדיון בסדר דין רגיל במידה והיא אינה מתאימה להתנהל בסדר דין מהיר.
2. לאחר שבחנתי את טענות הצדדים, נוכח טיבה של המחלוקת והעובדה שהתביעה כוללת מספר עילות אשר בחלקן אינם מתאימות לדיון בהליך בו הבירור המתאפשר הוא קצר, באופן יחסי; לאור

מוצע לב"כ התובעת לפנות לב"כ הנתבעת, לקיים הידברות ישירה, ולנסות להגיע להסכמות כאמור ולייעל בכך את קידום ההליך ולא להכביר הוצאות.

אוסף עוד, כי ערה אני לניסיונות שהיו בין הצדדים לשם הגעה להסדר כולל, ואציע לשקול מינוי מגשר על מנת להסדיר את המחלוקת כולן.

**המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים ותוודא סיווגו של התיק.**

ניתנה היום, י"ט תמוז תשפ"ב, 18 יולי 2022, בהעדר הצדדים.